



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LBR Invest ApS

c/o Multicut A/S, Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 66 42 32

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Lars Bredahl Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LBR Invest ApS c/o Multicut A/S Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 66 42 32 Stiftet: 23. juni 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lars Bredahl Rasmussen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg
Associerede virksomheder	Dansk Afgratningsteknik A/S, Skjern JAI Overfladebehandling A/S, Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 798.982 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift til et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2019/20



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>23/6 2018 - 30/9 2018</u>
Administrationsomkostninger	-15.830	-25.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	885.342	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.889	0
Resultat før skat	774.623	-25.225
2 Skat af årets resultat	24.359	7.249
Årets resultat	798.982	-17.976

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.342	0
Disponeret fra overført resultat	-86.360	-17.976
Disponeret i alt	798.982	-17.976



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.802.927	2.917.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.802.927	2.917.585
Anlægsaktiver i alt	3.802.927	2.917.585
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.416	7.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192	25
Andre tilgodehavender	20.000	34.775
Tilgodehavender i alt	51.608	42.024
Likvide beholdninger	14.678	0
Omsætningsaktiver i alt	66.286	42.024
Aktiver i alt	3.869.213	2.959.609



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.342	0
6 Overført resultat	-104.336	-17.976
Egenkapital i alt	831.006	32.024
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.013.207	2.917.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.038.207	2.927.585
Gældsforpligtelser i alt	3.038.207	2.927.585
Passiver i alt	3.869.213	2.959.609
7 Eventualposter		



Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	23/6 2018 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.822	0
Andre finansielle omkostninger	67	0
	94.889	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-167	-25
Årets regulering af udskudt skat	-24.192	-7.224
	-24.359	-7.249
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.917.585	0
Tilgang i årets løb	0	2.917.585
Kostpris 30. september 2019	2.917.585	2.917.585
Opskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	885.342	0
Opskrivninger 30. september 2019	885.342	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.802.927	2.917.585

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBR Invest ApS
Dansk Afgratningsteknik A/S, Skjern	30,00 %	8.647.689	3.447.075	2.594.306
JAI Overfladebehandling A/S, Vildbjerg	10,00 %	12.086.205	-1.487.807	1.208.620
		20.733.894	1.959.268	3.802.926



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	885.342	0
	<u>885.342</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-17.976	0
Årets overførte overskud eller underskud	-86.360	-17.976
	<u>-104.336</u>	<u>-17.976</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


